ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета

при МКУ «Управление культуры и муниципального архива» Шарыповского района
по проведению независимой оценки качества работы

муниципальных учреждений культуры Шарыповского района

26.04.2017г.                                                                                                          № 1

г. Шарыпово
Присутствовали:
1. Даниленко Е.Ю. – начальник МКУ «Управление культуры и муниципального архива» Шарыповского района;

2. Кунаева О.В. – начальник информационного отдела МКУ «Управление культуры и муниципального архива» Шарыповского района;

3. Полковниченко К.П. – председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;
4. Комиссаренко А.Н. – краевед, общественный деятель;

5. Мельник И.В. – главный редактор газеты «Огни Сибири»;

6. Чернова Г.И. – пенсионерка;

7. Рубан Н.И. – председатель Шарыповской районной местной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

Приглашенные:

Иванова И.П. – и.о. директора МБУ «Межпоселенческая библиотека» Шарыповского района
Повестка дня:
1. О составе Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы  муниципальных учреждений культуры Шарыповского района. Положение об Общественном совете при МКУ «Управлении культуры и муниципального архива» Шарыповского района по проведению независимой оценки качества работы  муниципальных учреждений культуры Шарыповского района. Выбор председателя, секретаря Общественного совета.
СЛУШАЛИ: Даниленко Е.Ю.:
1. Представила состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы  муниципальных учреждений культуры Шарыповского района и ознакомила с положением об Общественном совете при МКУ «Управление культуры и муниципального архива» Шарыповского
[image: image1.jpg]paiioHa 110 IPOBEEHUIO HE3aBICUMO#T OIIEHKH KayecTBa PaboThl MYHHIMIIATBHEIX
yupexaeHuil KyabpTypsl [llapeimosckoro paiiona.

PEIINJIN:

1. VrBepaute cocraB  OOLIECTBEHHOrO COBETA W  IONOXKEHHE 00
O6wectsennom cosere npu MKY «Ympasienue KyIbTypbl M MyHHLUIATBHOTO
apxuBa» I1lapeIIOBCKOro paifoHa Mo MPOBEEHHIO HE3aBUCHMOI OLIEHKH KauecTBa
paboThl MYHHIUIATBHEIX YIPEXKAEHUH KyIbTyphl 1IapeImoBckoro paiioHa:

1. TNonxosrmvenko K.IT. — mpezncenarens oOIeCTBEHHOrO COBETA,;

Yeprosa I".1. — usieH 00IIeCTBEHHOIO COBETA;
Komuccaperko A.H. — dieH 061IeCTBEHHOTO COBETa;
Menbuuk 1.B. —uneH o6IIeCTBEHHOIO COBETA;
Py6an H.W.— uien o61iecTBEHHOrO coBeTa.

-

T'onocoBann:

«3a» - €IUHOTJIaCHO

[Ipencenatens OGIIECTBEHHOrO COBETa %gd /47 K.II. ITonkoBHAYEHKO

CexpeTapb /‘é’/l%) O.B. Kynaesa